様式１

県税納税通知書等の作成業務における企画提案に係る
参  加  申  出  書

令和　　年　　月　　日

　愛媛県知事　中 村 時 広　様

住所（所在地）
商号または名称
代表者役職名
代表者氏名　　　　　　　　　　　 （印）

県税納税通知書等作成業務に係る企画提案募集に参加したいので、県税納税通知書等作成業務企画提案実施要領に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。
なお、実施要領「４．企画提案者の資格・条件」に掲げる条件を全て満たすことを誓約します。
記
1. プライバシーマークの認定又は、ISO27001の認証が完了している旨の証明書（写し可）
2. 地方局（支局）税務（管理）課（室）が発行する「愛媛県税の未納がないこと」を証する納税証明書
3. 税務署が発行する「消費税又は地方消費税に未納がないこと」を証する納税証明書

【担当者】　所　属
　　　　　　　職氏名
　【連絡先】　住　所
　　　　　　　　ＴＥＬ
ＦＡＸ
　　　　　　　　E-mail

（注）代表者印の押印を省略する場合のみ、本件事務の責任者及び担当者を下記記載欄に記載の上、担当者から電子メールにより本件事務の責任者、県担当者及び県担当者の上席者を宛先として送付すること。（押印を省略しない場合は、下記記載欄への記載及び電子メールの送付は不要。）
	本件責任者
（職氏名・電話番号）

	本件担当者
（職氏名・電話番号）

様式２

参　加　辞　退　届

令和　　年　　月　　日

　愛媛県知事　中 村 時 広　様

住所（所在地）
商号または名称
代表者役職名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　（印）

　県税納税通知書等作成業務に係る企画提案募集について、参加を辞退します。

（注）代表者印の押印を省略する場合のみ、本件事務の責任者及び担当者を下記記載欄に記載の上、担当者から電子メールにより本件事務の責任者、県担当者及び県担当者の上席者を宛先として送付すること。（押印を省略しない場合は、下記記載欄への記載及び電子メールの送付は不要。）
	本件責任者
（職氏名・電話番号）

	本件担当者
（職氏名・電話番号）

様式３

質　　問　　書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

県税納税通知書等作成業務について、下記のとおり質問します。

	商号または名称

	担当部署

	担当者職・氏名

	電話番号

	メールアドレス

	質問件名

	質問内容

様式４
企画提案書の提出書

令和　　年　　月　　日

　愛媛県知事　中 村 時 広　様

住所（所在地）
商号または名称
代表者役職名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　 （印）

　県税納税通知書等作成業務について、別添の書類を添えて企画提案書を提出します。

（注）代表者印の押印を省略する場合のみ、本件事務の責任者及び担当者を下記記載欄に記載の上、担当者から電子メールにより本件事務の責任者、県担当者及び県担当者の上席者を宛先として送付すること。（押印を省略しない場合は、下記記載欄への記載及び電子メールの送付は不要。）
	本件責任者
（職氏名・電話番号）

	本件担当者
（職氏名・電話番号）